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Dzial Zaméwien Publicznych

L.dz/ 10 02 Olsztyn, dnia 29.08.2022 .

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczgcych w postepowaniu

Dotyczy: postepowania nr 326/2022/TP/DZP prowadzonego w trybie podstawowym pt. Adaptacja

pomieszczen dla potrzeb utworzenia weterynaryjnej pracowni rezonansu magnetycznego.
PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2

Zamawiajacy Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie art. 284 ust.

6 Ustawy Prawo zaméwien publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

L.

Czy zamawiajacy zezwoli na instalacje agregatu wody lodowej na zewnatrz budynku na ziemi
przylegajacej do budynku.
Odpowiedz: TAK. Instalacja agregatu mozliwa jest od strony ulicy K. Obitza.

Czy zamawiajacy zezwoli na zawieszenie jednostek klimatyzacyjnych na elewacji budynku?
Odpowiedz: TAK. Lokalizacja jednostek zewnetrznych bedzie musiala by¢ uzgodniona z Za-
mawiajacym.

Prosimy o informacj¢ czy zamawiajacy dysponuje zapasem mocy do instalacji rezonansu magne-
tycznego oraz klimatyzacji, wentylacji i agregatu wody lodowej ?
Odpowiedz: TAK.

W jakiej odleglosci od planowanych pomieszczen MR znajduj¢ si¢ mozliwe do wpiecia zasilanie ?.
Ponadto czy zamawiajacy posiada wolne miejsce do wpigcia si¢ z ewentualnym zasilaniem ?
Odpowiedz: Odleglos¢ do punkt zasilania okreslona jako dlugosé¢ kabla zasilajacego wynosi
okolo 250 m. Zamawiajgcy zapewni wolne miejsca do wpiecia linii zasilajacych.

Czy zamawiajacy posiada wolne miejsce do wpiecia si¢ dla dodatkowych gniazd informatycz-
nych? Jesli tak to w jakiej odlegtosci od ewentualnych pomieszczen MR znajdujg si¢ wolne gniazda
dla instalacji ?

Odpowiedz: Zamawiajacy zapewni co najmniej dwa wolne gniazda RJ-45 w istniejacym
przelacznik (switch-u) do wpiecia linii laczacych z nowym przelacznikiem, ktéry winien zo-
sta¢ zainstalowany w pomieszczeniu pracowni MRI przez Wykonawce. Dlugosé linii tacza-
cych nie przekroczy 25 m.

Czy zamawiajacy bedzie wymagat rozbudowy systemu PPOZ
Odpowiedz: TAK. Zamawiajgcy wymaga zainstalowania w pracowni systemu PPOZ, ktory
bedzie polaczony poprzez sie¢ Internetowa z monitoringiem Strazy Uniwersyteckiej.

Czy zamawiajacy zezwoli na wpiecie sie systemu PPOZ do istniejacej centrali ?
Odpowiedz: W budynku nie ma centrali PPOZ.
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8. Po czyjej stronie bedzie lezalo rozstrzyganie ewentualnych punktéw spornych pomiedzy wyko-
nawca dostawy CT a wykonawcg prac pod MR ?
Odpowiedz: W kwestiach spornych decyzje podejmie Zamawiajacy.

9. Jesli bedziemy mieli do czynienia z sytuacja kiedy dostawca prac pod MR nie wywiaze si¢ z usta-
lonych z wykonawcag CT termindw prosimy o mozliwos¢ przeniesienia kar za nieterminowe wy-
konanie realizacji CT na oferenta prac pod instalacj¢ MR. Trudno sobie wyobrazi¢ ze dostawca
tomografu zaptaci karg za niezrealizowanie prac przez wykonawce MR.

Odpowiedz: Zaréwno wykonawca prac adaptacyjnych pracowni CT, jak i Wykonawca wy-
foniony w niniejszym przetargu nie beda obciazani karami za niezawinione przez siebie op6z-
nienia zwigzane z brakiem mozliwoSci realizacji robét.

10. Prosimy Zamawiajgcego o mozliwos¢ wydtuzenia realizacji zamdowienia do czerwca 2023
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zawarte w OPZ w zakresie terminu wykona-
nia réb.

11. Ze wzgledu na ztozonos¢ projektu wnosimy o zwigkszenie referencji budowlanych zwigzanych z
adaptacja pomieszczen CT badz MRI do 2 000 000,00 mln zt.
Odpowiedz: Wedlug zamawiajacego nie ma podstaw do zwi¢kszenia referencji budowlanych
wyrazonych w wartosci wykonanych robot.

12. Czy Zamawiajacy dopusci rozliczenie robot budowlanych w ptatnosciach ratalnych uzgodnionych
z Zamawiajacym na podstawie harmonogramu prac budowlanych. Proponujemy 3 raty ptatne I rata
po 2 miesigcach 40% wartosci II rata 40% po 4 miesigcach II rata 20% wartosci po zakonczeniu
prac?

Odpowiedz: TAK, ale na podstawie wartosci wykonanych robét (okreslonych w harmono-
gramie), a nie na podstawie okresu jaki uplynatl od rozpoczecia prac.

Z powazaniem,
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